
川商工女発第  ２０号 

                             平成２９年９月２９日 

会 員 各 位 

                           川 口 商 工 会 議 所 女 性 会 

                           会  長   布 施 富美子 

                           会員交流委員会委員長 請 川 かおり 

                                   （公印省略） 
 

会員交流事業「観劇･食事会」の開催について（通知） 
 

 拝啓 秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 日ごろ、女性会の事業運営に対しましては、格別のご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年の会員交流事業は、日本初演５０周年記念講演・ミュージカル「屋根の上のヴァ

イオリン弾き」です。日生劇場近く・帝国ホテルで観劇前に皆さまと忘年会を兼ねたランチを

とりながら語らい、観劇をお楽しみいただければと存じます。皆様お誘い合わせのうえ、下記の

要領にてお申込みくださいますようお願い申しあげます。 

つきましては、何かとご多用の折誠に恐縮に存じますが、チケット手配の都合上１０月３１日

(火)までにご回報賜りますようお願い申しあげます。              敬 具 

記 

１．日  時   １２月１２日(火)【食 事 会】11：30 より【観 劇 会】1３：00 開演 

          ※どちらか一方のみでのご参加はできません。 

１．行  程   10：3０ 川口駅改札前集合－11：30 ランチ－観劇(13：00－15：45 頃) 

１．演  目   ミュージカル「屋根の上のヴァイオリン弾き」(主演：市村正親・鳳蘭） 

１．観劇場所   日生劇場（千代田区有楽町１－１－１） 

１．食 事 会   讃アプローズ（帝国ホテル東京本館中２階、千代田区内幸町 1-1-1） 

１． 参 加 費   １０，０００円（Ｓ席 13,000 円＋お食事）＊差額を会で負担させていただきます。 
 
１．定  員   ４０名（先着順とさせていただきます） 
 
１．申込方法   下記 FAX 回報票かお電話にて１0 月３１日(火)までにお申込みのうえ、

下記口座にお振込みいただくか事務局までご持参願います。 

 (振込手数料は参加者でご負担願います) 

             

   

             
 
１．問合せ先   川口商工会議所女性会事務局 担当：佐藤 ＴＥＬ２２８－２２２０ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ＦＡＸ回報票・・・・・・・・・・・・・・・・ 

ＦＡＸ：２２８-２２２１(女性会行)  女性会会員交流事業（12/12(火)） 

         

            

不参加       現地集合（11：20 帝国ホテルロビー）                

※いずれかに○を付してください。        氏 名               

1）配席にご希望がある際は付記願います。(極力配慮します)                     

2）観劇会チケットは、参加費の納入確認後、１１月末日までにご郵送させていただきます。 

埼玉りそな銀行 川口支店 

普通預金 ３９５２６６４ 

川口商工会議所女性会 会長 布施富美子 

参 加 川口集合（10：30 川口駅改札） 

川口商工会議所女性会 会員交流委員会 企画 


